
 
 

UCHWAŁA NR LXI/441/2023 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zduńska Wola na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, 
z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2023 zmiany w dochodach zadań własnych . 

2. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2023 zmiany w wydatkach zadań własnych . 

4. Zmiany, o których mowa w ustępie 3 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmiany do załącznika nr 3 do uchwały Nr LIX/435/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2023 ilustruje załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W paragrafie 2 ust 2 uchwały Nr LIX/435/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2023 kwotę: 32.389.262,21 zł zastępuje 
się kwotą: 29.989.262,21 zł. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2023. 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 8790



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 17 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 17 500,00

0,00 0,00

0,00 17 500,00

700 0,00 20 000,00

0,00 0,00

70007 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

756 0,00 130 000,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

19 055 457,00 19 185 457,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 70 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 202 000,00 222 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

62 000,00 79 500,00

Drogi publiczne gminne 62 000,00 79 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

bieżące

Transport i łączność 62 000,00 79 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/441/2023

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 2 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8790



0,00 0,00

75615 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

75616 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 167 500,00

0,00 0,00

801 -2 567 500,00 0,00

0,00 0,00

80101 -2 567 500,00 0,00

0,00 0,00

-2 567 500,00 0,00

razem: -2 567 500,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 909 271,00 4 909 271,00

Zlecone

majątkowe 25 792 971,00 23 225 471,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

4 365 000,00 1 797 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 667 700,00 2 100 200,00

Oświata i wychowanie 4 667 700,00 2 100 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 10 000,00

bieżące 49 968 848,00 50 136 348,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 350 000,00 2 400 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 746 382,00 3 796 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 580 000,000310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 705 000,00 4 785 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8790



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 567 500,00 167 500,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 919 271,00 4 919 271,00

Ogółem: 82 311 017,61 79 911 017,61

bieżące

bieżące 6 549 198,61 6 549 198,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8790



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 651 000,00 1 651 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651 000,00 1 651 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
31 423 438,88 26 573 438,88 24 664 705,88 19 637 080,00 5 027 625,88 1 033 000,00 842 425,00 33 308,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00
-2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 023 438,88 26 573 438,88 24 664 705,88 19 637 080,00 5 027 625,88 1 033 000,00 842 425,00 33 308,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00
21 147 647,00 16 297 647,00 15 754 970,00 12 961 229,00 2 793 741,00 0,00 542 677,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00
-2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 747 647,00 16 297 647,00 15 754 970,00 12 961 229,00 2 793 741,00 0,00 542 677,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00
83 539 986,61 51 150 724,40 47 332 273,69 26 694 362,60 20 637 911,09 1 312 266,00 1 991 721,71 144 463,00 0,00 370 000,00 32 389 262,21 32 389 262,21 0,00 0,00
-2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 139 986,61 51 150 724,40 47 332 273,69 26 694 362,60 20 637 911,09 1 312 266,00 1 991 721,71 144 463,00 0,00 370 000,00 29 989 262,21 29 989 262,21 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6 549 198,61 6 549 198,61 661 770,61 542 893,50 118 877,11 0,00 5 887 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 549 198,61 6 549 198,61 661 770,61 542 893,50 118 877,11 0,00 5 887 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwarancj

i

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwarancj

i

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

PlanNazwa

Rozdział

80101

Wydatki razem:

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział
na programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwarancj

i

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

801
Oświata i
wychowanie

4
przed zmianą
zmniejszenie

6 955 877,00

0,00
0,00

6 955 877,00
0,00
0,00

0,00

w tym:

17
0,00
0,00
0,00

17

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17
0,00

0,00
0,00

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Szkoły
podstawowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Nazwa Plan

Zlecone

4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/441/2023

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 2 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8790



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 4 850 000,00 - 2 400 000,00

80101 4 850 000,00 - 2 400 000,00

6050 4 850 000,00 - 2 400 000,00

4 500 000,00 - 2 400 000,00

4 500 000,00 - 2 400 000,00

32 389 262,21 - 2 400 000,00Razem

2 100 000,00

29 989 262,21

Treść

Szkoły podstawowe 2 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych na terenie Gminy
Zduńska Wola

2 100 000,00

Po zmianie

Oświata i wychowanie 2 450 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/441/2023

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 2 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8790


	UCHWAŁA NR LXI/441/2023 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 2 lutego 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-26T11:34:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




